
 

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO – SERVIZIO C.E.D. 

ANNO 2014 

DETERMINA N. 742 DEL 12-12-2014  

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 256 

OGGETTO: 

TRAPANI – I.A.C.P. – LIQUIDAZIONE FATTURA N. 53 DELLA DITTA SPES FORMAZIONE S.R.L. DI 

€ 976,00 PER AGGIORNAMENTO DEL SOFTWARE "GESTIONE DICHIARAZIONE REDDITUALE". 

 

 

  IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO 

  GABRIELE NUNZIATA 

 

 

  

PREMESSO che: 

   

- con la delibera n.602 del 6/11/2014 è stato affidato alla ditta SPES Formazione s.r.l., via 

Virgilio 131 Trapani, Partita IVA n.02384010811 l’aggiornamento del software e del database, 

nonché l’attività di assistenza all’installazione e alla gestione, della procedura “Gestione 

Dichiarazione Reddituale” al prezzo di  € 976,00 iva inclusa; 

  

- la citata Ditta ha espletato l’incarico ricevuto con puntualità; 

  

ESAMINATA la fattura n.53 dell’1/11/2014 della ditta SPES Formazione s.r.l., ns. prot. 

n.2014/12165, di € 976,00, di cui € 176,00 per I.V.A. al 22%, per l’aggiornamento del software e 

del database della procedura “Gestione Dichiarazione Reddituale”; 

  

ACQUISITA la certificazione di rito pervenuta il giorno 21/11/2014, prot. n.15734; 

 

VISTO l'art.74 del Regolamento di contabilità dell'Ente approvato con deliberazione 

commissariale n. 34/2008 che disciplina gli affidamenti in economia; 

 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 

  

VISTA la legge Regionale n.10/2000 e la legislazione vigente in materia; 

  

VISTO il D.A. del 22.12.2000 pubblicato sulla G.U.R.S. del 19.01.2001; 

  

VISTO il Bilancio di Previsione approvato con deliberazione comm.le n. 8 del 21 Gennaio 

2014; 

  

VISTO  il codice identificativo di gara che è il seguente: Z6D1153C2D; 

  

ESAMINATO lo schema di determina predisposto dal responsabile del servizio IV C.E.D., 



  

ACQUISITO il Documento Unico di Regolarità Amministrativa in data 14/11/2014, prot. 

n.15553; 

  

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 
  

  

DETERMINA 

  
  

  

LIQUIDARE E PAGARE in favore della ditta SPES Formazione s.r.l., via Virgilio 131 

Trapani, Partita IVA n.02384010811 la fattura n.53 dell’1/11/2014 di € 976,00, di cui € 176,00 

per I.V.A. al 22%,  per l’aggiornamento del database della procedura “Gestione Dichiarazione 

Reddituale”, a mezzo bonifico sul c/c IBAN: IT49F0513216405707570247630 Banca Nuova 

S.p.A.; 

  

TRARRE il corrispondente mandato di pagamento per € 976,00 sullo stanziamento di spesa 

di cui al tit. I, A.E. 1, UPB. 2, cap.36.3 del Bilancio di Previsione 2014 gestione competenze, 

giusto impegno assunto con la determinazione n. 602 del 6/11/2014..   
 

 

                                               IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO  

                                              GABRIELE NUNZIATA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                        GARUCCIO PIETRO 

 


